



Pinguin Apotheke

im Kaufland
Filialleitung: Sultan Arslan

Aktion gültig vom 01.08.2020 - 31.08.2020

Tel: 0221-2786550

**Soventol® Hydro
CortisonACETAT 0,5%, 15 g***

**26%
gespart!****



Jetzt nur
6,49 €

100 g = 43,27 €

**Aspirin® 500 mg
20 Überzogene Tabletten***

**26%
gespart!****



Jetzt nur
5,49 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

**Grippostad® C
24 Hartkapseln***

**28%
gespart!****



Jetzt nur
9,99 €

**Talcid®
20 Kautabletten***

**28%
gespart!****



Jetzt nur
4,99 €

**Bepanthen® Wund- und
Heilsalbe, 20 g***

**25%
gespart!****



Jetzt nur
4,49 €

100 g = 22,45 €

**Imodium® akut lingual
12 Schmelztabletten***

**28%
gespart!****



Jetzt nur
8,99 €

**Voltaren® Dolo 25 mg
20 Tabletten***

**25%
gespart!****



Jetzt nur
7,99 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

**Hylo Comod® Augen-
tropfen, 10 ml***

**25%
gespart!****



Jetzt nur
11,49 €

100 ml = 114,90 €

*Solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich. Irrtümer vorbehalten. Abgabe in handelsüblichen Mengen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
**Gegenüber unserem bisherigen Preis.

**15% Rabatt¹
einmalig
auf ein Produkt Ihrer Wahl
Gültig bis 31.08.2020**

**15% Rabatt¹
einmalig
auf ein Produkt Ihrer Wahl
Gültig bis 31.08.2020**

¹Ausgenommen sind reduzierte Produkte, verschreibungspflichtige Arzneimittel, Rezeptgebühren, Produkte der Firmen Caudalie, Sirderma, Phyto, Sensilis und La Mer sowie Sonderbestellungen außerhalb unseres Sortiments. Gilt nicht für Rezepturen. Rabattaktionen sind nicht kombinierbar. Coupon nicht einlösbar im Notdienst. Nur gegen Vorlage dieses Coupons, im angegebenen Zeitraum.